
GRPAHIC  S.A. – ŻYCIORS CZŁONKA ZARZĄDU 
 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:  

Michał Krzyżanowski Członek Zarządu Spółki od dnia 04.10.2017r. r., kadencja Pana Michała 

Krzyżanowskiego upływa w dniu 03.10.2022 roku 

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Wykształcenie:  

 Szkoła Główna Handlowa, Kolegium Zarządzania i Finansów, Doktor, Kierunek – 
Zarządzanie. 

 Wyższa Szkoła Zarządzania, The Polish Open University, Magister, Kierunek – 
Zarządzanie Biznesem. 

 

Konsultant biznesu. Ekspert w zakresie zarządzania finansami, controlingu i zarządzania ryzykiem. 

Wieloletni Dyrektor finansowy i administracyjny w firmie WARBUD S.A., gdzie nadzorował działalność 

służb finansowych, prawnych, HR, informatycznych, ubezpieczeniowych i administracyjnych. Członek 

rad nadzorczych i zarządów wielu spółek, m. in. wiceprezes zarządu Warbud Beton, ABM Solid S.A., 

członek zarządów Bud-Inż. oraz Polonia Warszawa S.A., a także wiceprzewodniczący rady nadzorczej 

Invest-Park. Wiceprezes Zarządu Quest Change Managers Sp. z o.o. a ostatnio Prezes Zarządu WOLFS 

Corporation S.A. Obszary eksperckie: rynki kapitałowe, wprowadzanie spółek na rynek papierów 

wartościowych i pozyskiwanie kapitałów, zarządzanie ryzykiem, międzynarodowe standardy 

rachunkowości (MSR) oraz sprawozdań finansowych (IFRS), zarządzanie strategiczne, restrukturyzacja 

i transformacja organizacji, ocena projektów inwestycyjnych. 

 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta  

ma istotne znaczenie dla emitenta: 

Michał Krzyżanowski nie wykonuje poza Emitentem działalności, która miałaby istotne znaczenie dla 

Emitenta. 

 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

Michał Krzyżanowski w okresie ostatnich trzech lat oraz do dnia dzisiejszego pełni następujące 

funkcje:  

 Prezes Zarządu  - WOLFS Corporation S.A. z siedzibą w 41-500 CHORZÓW, ul. gen. Henryka 

Dąbrowskiego 48 A/4. – nadal pełni funkcję. 
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 Członek Rady Nadzorczej – WOLFS Fundusz Private Equity S.A. z siedzibą w 40-017 

KATOWICE, ul. Graniczna 29 – nadal pełni funkcję. 

 Wiceprezes Zarządu – Quest Change Managers Sp. z o.o. z siedzibą 01-042 WARSZAWA ul. 

Okopowa 56 lok. 40. 

 Członek Rady Nadzorczej - WIMED Sp. z o.o.  z siedzibą w 33-170 TUCHÓW, ul. Tarnowska 48. 

 

Udziałowiec: 

 Quest Change Managers Sp. z o.o. z siedzibą 01-042 WARSZAWA ul. Okopowa 56 lok. 40. – 

120 udziałów stanowiących 12% kapitału spółki – jest nadal wspólnikiem. 

 Wellteq Sp. z o.o. z siedzibą w 31-060 Kraków, Pl. Wolnica 4 – 400 udziałów stanowiących 

20% kapitału spółki – jest nadal wspólnikiem, 

 WARBUD S.A. z siedzibą 02-672 Warszawa ul. Domaniewska 32 – 5540 akcji – nadal jest 

akcjonariuszem. 

 

 

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana  

za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie 

co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

W stosunku do Michał Krzyżanowski nie zostały wydane prawomocne wyroki, na mocy których został 

skazany za przestępstwa oszustwa w okresie ostatnich pięciu lat. Dodatkowo Michał Krzyżanowski 

nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających  

lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat.  

 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

Pan Michał Krzyżanowski w okresie ostatnich pięciu został Wiceprezesem Zarządu ABM SOLID S.A. z 

siedzibą w 33-100 TARNÓW u. Bartla 3 spółki będącej w upadłości układowej w celu 

przeprowadzenia restrukturyzacji spółki oraz przygotowania propozycji układu z wierzycielami. 

 

Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku  

do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej: 
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Michał Krzyżanowski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku  

do działalności emitenta, nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej  

ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej.  

 

Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym  

na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Michał Krzyżanowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


